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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94116808Q

2. Data e Regjistrimit 16/05/2019
3. Emri i Subjektit BIG S3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.3, Pallati nr.66, shkalla 
1. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta-perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme.  Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jshte vendit. Tregtim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash, etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-
kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice , si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem 
per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.
Katerina Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2024                Deri: 21/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrvëshje që në një 
mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.

12. Ortakët TelatArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BahriShaqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande   Nr. Pas. 17/48/ND, Vol. 53, Fq. 121, ZK. 
8641, Sarandë" 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG S3
E-Mail: bigsaranda1@gmail.com  
Telefon: 0698762001  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-197534-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175E0A15-EBBC-4DE0-B029-157D4B059757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357A670F-F719-4B5E-A19E-532218C0A979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AC3449-FCF7-4886-BEC7-87D9176BCE23
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426662-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.11.2019 për miratimin e shtimit të Nenit 9.1.1,  neni 9.1.2 dhe neni 9.1.3 të statutit të 
shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485030-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar S3 xlsx.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
saranda 3 vendim.pdf
shenime shpjeguese.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692092-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyra e pozicionit financiar S3 xlsx.xlsx
BIG S3 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
shenime shpjeguese big s3.pdf
BIG S3..pdf

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904563-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres S3 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SARANDA 3 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC05419-708C-4488-90EE-884034975302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750EB1F9-8AFB-4C27-8E05-E7948C2C5094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750EB1F9-8AFB-4C27-8E05-E7948C2C5094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4799BDCB-1B3B-4DAB-B544-F692C95D9115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D963F719-4E6E-4F7B-AFB4-44A6AB137DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BE7046-A657-4983-8EDC-DA9B8D44436B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F53E5-5DA2-48B9-91E7-9591998898C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E0A1F4-A72B-4271-B664-D341CB2F7023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F36CD12-58A2-44C0-AED5-7772770CFFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C185B4-3F2D-4677-8B53-6C9A45DFB2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C185B4-3F2D-4677-8B53-6C9A45DFB2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11F0623-16B9-4B85-AF54-214794BC807E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9431C14A-B817-413A-9142-93C3804D1A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F0FE06-AC24-417F-8B2C-46ADD66C7EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F0FE06-AC24-417F-8B2C-46ADD66C7EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436E33F7-3377-4401-ABCB-D2E76B99E15A
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vendimi saranda 3.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE S3 2021-15-19.pdf

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107989-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2022 BIG S3.xlsx
VENDIM S3 2022.pdf
PASQYRA E POZICIONIT 2022 BIG S3.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIG S3 2022.pdf

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211714-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.09.2023 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Nr. Pas. 
17/48/ND, Vol. 53, Fq. 121, ZK. 8641, Sarandë";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249979-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 24% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bahri Shaqiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "1.200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Telat Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.450.000,00")            u be              ("1.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Telat Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290018-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.4 datë 21.05.2024 ku u vendos për : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB973E3C-5FE2-4BF9-8304-80AA9446E2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15607DA-3A37-4983-B2EF-8A1C33512F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1287DF-D569-4FB8-843C-6492FFE4FAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89ED084-C7FA-4E5E-B7F3-164DF9840AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59433250-3177-404D-BBB8-95BAD3845743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45290921-38E2-41DD-8742-7AE4F8541DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFBF8CE-FE7C-49A4-B34D-685417174ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A44C19-296E-4C05-BEE7-1CEEEA8DB6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93EAC6C-B3C4-452F-9BBF-E4ED55C76B23
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Riemërimin e Administratorit dhe pasqyrimit të kufizimit të kompetencave të tij. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Arapi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2019")            u be              ("21/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2024")            u be              ("21/05/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Arapi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i Shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrvëshje që në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293717-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit date 17.05.2024, per 
shperndarjen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299650-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESES.pdf
vendims.pdf
PASQYRAEPOZICIONITS.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESS.xlsx

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC885B5-A1CA-422C-B5C9-2174FF0AEBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6BE6E8-3343-4CC1-9249-623334F523CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8929551D-BE59-4698-90A6-930E8A37E7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD04283-66A4-456A-80A7-8ABE93309EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CD6F0B-3617-456D-8426-D1B4661FF837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1379F0-769B-4422-8FEF-F0CB125BF7D8

